PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

419

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 419 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/09/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

419

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 419 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 17/09/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ERRATA DE AVISO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

O município de Cedro/CE, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que o aviso anteriormente publicado neste
jornal dia 11 de setembro de 2019, referente a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 1306.01/2019-01, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM 12 SALAS DE AULA E
QUADRA COM COBERTA METALICA - PADRÃO FNDE NO BAIRRO
PLANALTO DOS CADEIRAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, retifica a razão social e CNPJ da
empresa partícipe constante na ata da sessão realizada em 20 de
agosto de 2019 e habilitada na fase anterior do referido certame
constante na publicação da data supracitada e onde lia-se: LIDER
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA - EIRELI, leia-se agora: LÍDER
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ No. 10.192.
897/0001-56. Cedro-CE, 17 de setembro de 2019.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

41

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2019-09-18T07:25:02-0300